
Klasyfikacja indywidualna juniorek do lat 18
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1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,40 1,2769 6 1 2 60 70 75 35 40 -45 110 120 125 240 306,45600 12

2 Feledyn Katarzyna 1993 KS Wisła Puławy 51,90 1,2485 3 1 2 80 85 92,5 47,5 52,5 -55 80 90 95 240 299,64000 9

1 Turżonek Klaudia 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 52,60 1,2356 8 1 2 60 70 -77,5 32,5 35 -37,5 100 110 115 220 271,83200 12

1 Ganc Inga 1993 KS Wisła Puławy 62,30 1,0831 11 1 2 90 95 97,5 35 37,5 40 95 100 105 242,5 262,65175 12

2 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,50 1,0805 17 1 2 55 65 70 30 0 0 45 90 100 200 216,10000 9

1 Kopron Malwina 1994 KS Wisła Puławy 65,00 1,0491 22 1 2 110 -120 -120 50 55 -57,5 115 -125 -125 280 293,74800 12

2 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan Kościan 66,50 1,0317 21 1 2 80 87,5 -92,5 45 -50 -50 110 117,5 -123 250 257,92500 9

3 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,40 1,0564 18 1 2 60 65 70 30 35 37,5 80 -90 90 197,5 208,63900 8

1 Majewska Zuzanna 1996 KS Wisła Puławy 84,00 0,8917 24 1 2 100 105 110 47,5 52,5 -55 105 110 115 277,5 247,44675 12

1 Drożdziel Marta 1993 KS Wisła Puławy 96,70 0,8413 30 1 2 130 140 145 35 45 -47,5 -140 140 -150 330 277,62900 12

2 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 0,8530 28 1 2 70 90 100 40 -50 -50 120 -130 130 270 230,31000 9

Klasyfikacja indywidualna juniorek do lat 20
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1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,40 1,2769 6 1 2 60 70 75 35 40 -45 110 120 125 240 306,45600 12

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,60 1,2356 9 1 2 -80 80 -90 55 60 -65 -100 100 110 250 308,90000 12

1 Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 60,00 1,1149 14 1 2 80 -82,5 -82,5 -40 40 -42,5 90 100 110 230 256,42700 12

2 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,50 1,0805 17 1 2 55 65 70 30 0 0 45 90 100 200 216,10000 9

Kategoria 52 kg

w Trójboju Siłowym

Puławy, 2011.12.09-11

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

I Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów

Martwy ciąg

Kategoria 52 kg

Kategoria 57 kg

Kategoria 63 kg
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1 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,40 1,0564 18 1 2 60 65 70 30 35 37,5 80 -90 90 197,5 208,63900 12

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82,20 0,9017 25 1 2 120 135 142,5 65 72,5 80 150 170 -180 392,5 353,91725 12

1 Borowska Anna 1992 KS Wisła Puławy 86,90 0,8774 27 1 2 105 115 125 50 55 -60 130 130 145 325 285,15500 12

2 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 0,8530 28 1 2 70 90 100 40 -50 -50 120 -130 130 270 230,31000 9

Klasyfikacja indywidualna juniorek do lat 23

Nazwisko Imię R
o

k
.u

r.
Klub W

a
g

a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il
k

s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

P
o

m
o

s
t

1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 46,20 1,3615 1 1 2 70 80 -87,5 32,5 37,5 40 105 115 122,5 242,5 330,16375 12 BA

2 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 45,90 1,3678 2 1 2 40 47,5 50 40 45 -47,5 65 70 75 170 232,52600 9

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,40 1,2769 6 1 2 60 70 75 35 40 -45 110 120 125 240 306,45600 12

1 Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 57,00 1,1604 7 1 2 92,5 97,5 -100 52,5 -55 -55 112,5 125 130 280 324,91200 12

2 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,60 1,2356 9 1 2 -80 80 -90 55 60 -65 -100 100 110 250 308,90000 9

1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 61,90 1,0884 12 1 2 100 105 -110 60 65 -67,5 115 122,5 127,5 297,5 323,79900 12 BA

2 Odya Urszula 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 59,70 1,1192 15 1 2 -85 85 -90 35 40 -42,5 95 105 112,5 237,5 265,81000 9

3 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,50 1,0805 17 1 2 55 65 70 30 0 0 45 90 100 200 216,10000 8

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 71,90 0,9769 20 1 2 -115 115 125 72,5 77,5 -82,5 165 172,5 182,5 385 376,10650 12

2 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 69,10 1,0038 19 1 2 80 85 -90 52,5 55 -57,5 110 120 125 265 266,00700 9

3 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan Kościan 66,50 1,0317 21 1 2 80 87,5 -92,5 45 -50 -50 110 117,5 -123 250 257,92500 8

4 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,40 1,0564 18 1 2 60 65 70 30 35 37,5 80 -90 90 197,5 208,63900 7

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82,20 0,9017 25 1 2 120 135 142,5 65 72,5 80 150 170 -180 392,5 353,91725 12

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 84,50 0,8891 29 1 2 120 130 140 55 57,5 -60 135 145 155 352,5 313,40775 12

2 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 0,8530 28 1 2 70 90 100 40 -50 -50 120 -130 130 270 230,31000 9

3 Krzesicka Ewelina 1989 KS Wisła Puławy 85,00 0,8866 26 1 2 85 90 -95 30 -35 -40 100 110 120 240 212,78400 8
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Kategoria 52 kg

Kategoria 57 kg
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Kategoria 84 kg
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Klasyfikacja indywidualna seniorek
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1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 46,20 1,3615 1 1 2 70 80 -87,5 32,5 37,5 40 105 115 122,5 242,5 330,16375 12 BA

2 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 45,90 1,3678 2 1 2 40 47,5 50 40 45 -47,5 65 70 75 170 232,52600 9

1 Synak Katarzyna 1978 KS Kobra Jass Kościan Kościan 51,20 1,2616 4 1 2 95 100 -103 52,5 -55 55 120 125 132,5 287,5 362,71000 12

2 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 51,70 1,2522 5 1 2 95 100 -103 50 52,5 -55 130 135 -138 287,5 360,00750 9 BA

3 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,40 1,2769 6 1 2 60 70 75 35 40 -45 110 120 125 240 306,45600 8

1 Grzechnik Anna 1981 OWP Michael Warszawa 56,50 1,1684 10 1 2 90 97,5 -100 47,5 50 -52,5 130 -138 137,5 285 332,99400 12 BA

2 Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 57,00 1,1604 7 1 2 92,5 97,5 -100 52,5 -55 -55 112,5 125 130 280 324,91200 9

3 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,60 1,2356 9 1 2 -80 80 -90 55 60 -65 -100 100 110 250 308,90000 8

1 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 58,50 1,1371 13 1 2 105 110 -115 55 60 -62,5 140 150 160 330 375,24300 12

2 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 61,90 1,0884 12 1 2 100 105 -110 60 65 -67,5 115 122,5 127,5 297,5 323,79900 9 BA

3 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 61,20 1,0980 16 1 2 80 90 -95 80 -85 -90 110 115 120 290 318,42000 8

4 Odya Urszula 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 59,70 1,1192 15 1 2 -85 85 -90 35 40 -42,5 95 105 112,5 237,5 265,81000 7

5 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,50 1,0805 17 1 2 55 65 70 30 0 0 45 90 100 200 216,10000 6

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 71,90 0,9769 20 1 2 -115 115 125 72,5 77,5 -82,5 165 172,5 182,5 385 376,10650 12

2 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 69,10 1,0038 19 1 2 80 85 -90 52,5 55 -57,5 110 120 125 265 266,00700 9

BL Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,40 1,0564 18 1 2 60 65 70 30 35 37,5 80 -90 90 197,5 208,63900 0

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82,20 0,9017 25 1 2 120 135 142,5 65 72,5 80 150 170 -180 392,5 353,91725 12

2 Karwowska Iwona 1982 TKKF Herkules Warszawa 76,00 0,9429 23 1 2 -100 100 -110 55 60 -62,5 100 110 120 280 264,01200 9

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 84,50 0,8891 29 1 2 120 130 140 55 57,5 -60 135 145 155 352,5 313,40775 12

2 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 0,8530 28 1 2 70 90 100 40 -50 -50 120 -130 130 270 230,31000 9
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Klasyfikacja indywidualna juniorów do lat 18
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1 Rode Patryk 1994 PMKS Rybak Władysławowo 52,70 0,9677 34 2 1 105 110 120 95 102,5 110 125 135 -140 365 353,21050 12 BA

2 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 50,20 1,0188 33 2 1 80 90 95 40 45 50 130 140 -145 285 290,35800 9

3 Grzeliński Piotr 1993 MGKS Hutnik Pieńsk 51,70 0,9873 31 2 1 65 70 75 60 -65 67,5 100 -110 -110 242,5 239,42025 8

1 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 58,90 0,8675 38 2 1 90 100 -108 80 85 -87,5 160 170 -178 355 307,96250 12

2 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,8662 39 2 1 -95 102,5 -108 100 105 -108 122,5 130 135 342,5 296,67350 9

3 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 59,00 0,8662 36 2 1 -100 107,5 112,5 77,5 82,5 -85 -120 130 137,5 332,5 288,01150 8

4 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 55,60 0,9168 41 2 1 100 107,5 112,5 75 -77,5 77,5 130 140 -153 330 302,54400 7

5 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,50 0,8731 40 2 1 80 85 87,5 97,5 102,5 105 115 122,5 127,5 320 279,39200 6

1 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 63,50 0,8111 50 2 1 120 130 142,5 80 85 -87,5 140 155 160 387,5 314,30125 12

2 Poślednicki-Patalas Janusz 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 64,80 0,7973 52 2 1 110 120 125 80 85 -90 165 -175 -175 375 298,98750 9

3 Odolecki Piotr 1994 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 63,90 0,8067 51 2 1 -115 115 122,5 70 75 -80 145 155 160 357,5 288,39525 8

4 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 65,70 0,7881 49 2 1 110 -120 -125 65 75 80 135 145 152,5 342,5 269,92425 7

5 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 62,40 0,8235 47 2 1 90 100 -105 75 80 -85 120 130 140 320 263,52000 6

1 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 74,00 0,7193 65 4 2 -155 155 -160 127,5 -130 130 170 180 190 475 341,66750 12

2 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 73,40 0,7235 68 4 2 160 170 -175 85 90 -92,5 190 205 -215 465 336,42750 9

3 Kowalczyk Daniel 1994 KS Wisła Puławy 74,00 0,7193 58 3 2 140 145 150 85 90 -92,5 170 180 195 435 312,89550 8

4 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,70 0,7214 67 3 2 150 160 -170 82,5 -92,5 92,5 160 170 -180 422,5 304,79150 7

5 Saletnik Tomasz 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 70,00 0,7494 72 3 2 115 -125 -133 75 82,5 -90 155 167,5 175 372,5 279,15150 6

6 Butryn Rafał 1994 KS Wisła Puławy 71,80 0,7352 66 3 2 120 125 -130 80 90 -100 130 140 150 365 268,34800 5

7 Ziarko Michał 1996 MKS Bargłów 73,20 0,7249 71 3 2 85 -95 -100 55 65 67,5 140 150 160 312,5 226,53125 4

8 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 72,20 0,7322 76 3 2 100 107,5 -110 -82,5 -82,5 82,5 100 110 115 305 223,32100 3

9 Karpio Mariusz 1997 MKS Bargłów 71,70 0,7360 69 3 2 80 -90 95 45 52,5 55 95 105 107,5 257,5 189,52000 2

1 Mielcarek Cezary 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 77,90 0,6945 85 6 1 160 -170 170 110 -115 -115 200 210 212,5 492,5 342,04125 12

2 Heinisch Dominik 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 82,20 0,6714 81 5 1 140 150 155 110 117,5 -123 205 215 220 492,5 330,66450 9

3 Nasuto Rafał 1994 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 79,70 0,6843 97 5 1 170 177,5 -185 75 -80 -82,5 205 215 -223 467,5 319,91025 8

4 Kasprzak Jakub 1993 KS Kobra Jass Kościan Kościan 81,20 0,6764 87 5 1 140 150 160 105 110 -115 165 175 182,5 452,5 306,07100 7

5 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 79,80 0,6838 89 5 1 140 150 -155 135 137,5 -140 145 155 162,5 450 307,71000 6

6 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,20 0,6764 101 5 1 100 110 120 150 -161 -163 150 -160 175 445 300,99800 5

7 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałki 81,80 0,6734 106 5 1 -120 125 140 -100 100 -17,5 180 195 -208 435 292,92900 4

8 Gajda Patryk 1995 OSiR Suwałki 80,80 0,6785 80 5 1 110 120 -135 -95 100 -108 135 150 170 397,5 269,70375 3

9 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 82,10 0,6719 79 5 1 -90 90 105 55 60 65 140 150 160 330 221,72700 2

- Suchoparski Krystian 1995 MKS Wicher Kobyłka 81,70 0,6739 84 5 1 120 130 -133 -113 0 0 0 0 0 0 0,00000 0

- Deryng Szymon 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 83,00 0,6675 104 5 1 -110 -110 -110 -70 0 0 0 0 0 0 0,00000 0
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1 Kuś Patryk 1993 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 87,40 0,6483 124 6 2 185 190 -195 110 115 -118 190 200 212,5 517,5 335,49525 12

2 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 87,80 0,6467 126 6 2 175 185 190 125 130 -133 -185 190 197,5 517,5 334,66725 9

3 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 91,20 0,6342 113 6 2 170 180 185 110 117,5 -123 185 200 210 512,5 325,02750 8

4 Flamholc Michał 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 88,70 0,6432 123 6 2 -160 160 -175 85 95 -100 180 190 200 455 292,65600 7

5 Natkowski Paweł 1993 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 91,50 0,6331 127 6 2 150 160 -170 80 85 90 160 170 180 430 272,23300 6

6 Zakrzewski Przemysław 1993 PMKS Rybak Władysławowo 83,10 0,6670 122 6 2 125 135 140 102,5 107,5 -113 160 170 175 422,5 281,80750 5

7 Gębala Bartosz 1997 KS Wisła Puławy 92,40 0,6301 110 6 2 90 100 -110 50 55 57,5 100 110 115 272,5 171,70225 4

- Chyła Błażej 1995 PMKS Rybak Władysławowo 83,50 0,6651 119 6 2 -130 -130 -130 75 77,5 -80 175 182,5 190 0 0,00000 0

1 Biziewski Karol 1994 OSiR Suwałki 93,90 0,6254 134 8 1 150 165 175 130 140 -148 210 220 240 555 347,09700 12

2 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,30 0,6155 137 8 1 165 175 180 97,5 105 110 167,5 180 -185 470 289,28500 9

3 Więch Tomasz 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 99,00 0,6111 141 8 1 145 155 -165 95 100 -110 200 -210 210 465 284,16150 8

1 Wardak Łukasz 1993 AZS UMCS Lublin 116,50 0,5791 157 10 1 220 240 255 135 142,5 -150 230 245 -260 642,5 372,07175 12

1 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałki 140,90 0,5583 163 11 1 130 145 160 80 -100 100 145 180 -200 440 245,65200 12

Klasyfikacja indywidualna juniorów do lat 20
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1 Rode Patryk 1994 PMKS Rybak Władysławowo 52,70 0,9677 34 2 1 105 110 120 95 102,5 110 125 135 -140 365 353,21050 12 BA

2 Słabiński Adam 1992 OSiR Suwałki 51,40 0,9933 32 2 1 80 87,5 95 75 80 -85 120 130 142,5 317,5 315,37275 9

3 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 50,20 1,0188 33 2 1 80 90 95 40 45 50 130 140 -145 285 290,35800 8

1 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 58,90 0,8675 38 2 1 90 100 -108 80 85 -87,5 160 170 -178 355 307,96250 12

2 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,8662 39 2 1 -95 102,5 -108 100 105 -108 122,5 130 135 342,5 296,67350 9

3 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 55,60 0,9168 41 2 1 100 107,5 112,5 75 -77,5 77,5 130 140 -153 330 302,54400 8

4 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,50 0,8731 40 2 1 80 85 87,5 97,5 102,5 105 115 122,5 127,5 320 279,39200 7

- Lipowski Bartosz 1996 MUKS Herkules Modliszewice 0,0000 37 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00000 0

1 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,40 0,7911 53 2 1 -120 127,5 135 110 120 125 150 165 175 435 344,12850 12

2 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 63,50 0,8111 50 2 1 120 130 142,5 80 85 -87,5 140 155 160 387,5 314,30125 9

3 Redkowicz Andrzej 1993 OSiR Suwałki 65,20 0,7932 55 2 1 85 95 120 80 92,5 100 110 127,5 -143 347,5 275,63700 8

4 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 62,40 0,8235 47 2 1 90 100 -105 75 80 -85 120 130 140 320 263,52000 7

5 Słowiński Mateusz 1997 MUKS Herkules Modliszewice 61,50 0,8341 43 2 1 85 95 -100 35 -40 -42,5 100 122,5 -130 252,5 210,61025 6
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1 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 73,10 0,7256 59 4 2 165 172,5 180 105 112,5 -115 215 230 245 537,5 390,01000 12

2 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 72,10 0,7330 75 4 2 160 170 180 135 142,5 -145 210 -223 -223 532,5 390,32250 9

3 Przybyś Rafał 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,60 0,7221 60 4 2 145 155 -170 110 -115 -115 205 215 220 485 350,21850 8

4 Majewski Maciej 1991 TKKF Apollo Otwock 73,30 0,7242 73 4 2 140 150 -155 100 110 112,5 190 200 215 477,5 345,80550 7

5 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 73,40 0,7235 68 4 2 160 170 -175 85 90 -92,5 190 205 -215 465 336,42750 6

6 Hintzke Marcin 1991 PMKS Rybak Władysławowo 70,20 0,7478 61 4 2 150 155 160 120 -125 -125 160 170 180 460 343,98800 5

7 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,70 0,7214 67 3 2 150 160 -170 82,5 -92,5 92,5 160 170 -180 422,5 304,79150 4

8 Mielcarek Robert 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 69,90 0,7502 63 3 2 130 140 -145 90 95 -103 150 170 185 420 315,08400 3

9 Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 68,80 0,7595 62 3 2 120 127,5 -135 95 100 -103 165 177,5 -183 405 307,59750 2

10 Ziarko Michał 1996 MKS Bargłów 73,20 0,7249 71 3 2 85 -95 -100 55 65 67,5 140 150 160 312,5 226,53125 1

11 Karpio Mariusz 1997 MKS Bargłów 71,70 0,7360 69 3 2 80 -90 95 45 52,5 55 95 105 107,5 257,5 189,52000 1

1 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 81,80 0,6734 96 6 1 180 190 195 160 170 -175 210 220 230 595 400,67300 12

2 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 81,20 0,6764 102 6 1 190 200 210 115 120 125 -215 -215 215 550 372,02000 9

3 Daniluk Michał 1990 KS Paco Lublin 81,90 0,6729 103 6 1 -150 160 180 120 130 -143 200 225 235 545 366,73050 8

4 Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 80,00 0,6827 91 6 1 155 -165 170 120 122,5 130 200 210 220 520 355,00400 7

5 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 82,50 0,6699 95 6 1 175 -180 180 120 125 130 -205 205 -215 515 344,99850 6

6 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 81,80 0,6734 82 5 1 175 182,5 190 92,5 100 -105 195 210 220 510 343,43400 5

7 Mielcarek Cezary 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 77,90 0,6945 85 6 1 160 -170 170 110 -115 -115 200 210 212,5 492,5 342,04125 4

8 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,90 0,6779 93 5 1 -150 150 160 125 135 -140 190 -200 -200 485 328,78150 3

9 Nasuto Rafał 1994 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 79,70 0,6843 97 5 1 170 177,5 -185 75 -80 -82,5 205 215 -223 467,5 319,91025 2

10 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałki 81,80 0,6734 106 5 1 -120 125 140 -100 100 -17,5 180 195 -208 435 292,92900 1

11 Gajda Patryk 1995 OSiR Suwałki 80,80 0,6785 80 5 1 110 120 -135 -95 100 -108 135 150 170 390 264,61500 1

12 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 82,10 0,6719 79 5 1 -90 90 105 55 60 65 140 150 160 330 221,72700 1

1 Barszczewski Wojciech 1991 OSiR Suwałki 92,50 0,6298 129 7 2 170 185 192,5 137,5 142,5 -148 210 235 -250 570 358,98600 12

2 Kuś Patryk 1993 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 87,40 0,6483 124 6 2 185 190 -195 110 115 -118 190 200 212,5 517,5 335,49525 9

3 Pilutkiewicz Mateusz 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 86,50 0,6519 118 6 2 165 172,5 177,5 100 -105 105 215 225 232,5 515 335,72850 8

4 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 91,20 0,6342 113 6 2 170 180 185 110 117,5 -123 185 200 210 512,5 325,02750 7

5 Hoffmann Krzysztof 1991 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 83,80 0,6637 114 6 2 -170 -170 170 112,5 115 -118 215 220 225 510 338,48700 6

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 103,80 0,6000 131 9 2 225 230 235 145 -150 150 270 290 300 685 411,00000 12

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 104,20 0,5992 145 9 2 200 210 215 155 -160 160 230 245 255 630 377,49600 9

3 Stepniak Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 96,50 0,6177 142 8 1 190 200 -205 145 -150 150 240 250 -260 600 370,62000 8

4 Piela Szymon 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 103,80 0,6000 149 8 1 165 180 -195 140 -150 -150 220 230 240 560 336,00000 7

5 Biziewski Karol 1994 OSiR Suwałki 93,90 0,6254 134 8 1 150 165 175 130 140 -148 210 220 240 555 347,09700 6

6 Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 100,50 0,6074 138 8 1 130 140 150 130 -135 -135 190 205 -215 485 294,58900 5

7 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,30 0,6155 137 8 1 165 175 180 97,5 105 110 167,5 180 -185 470 289,28500 4
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1 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan Kościan 107,90 0,5921 162 10 1 200 210 -215 145 152,5 155 220 -235 235 600 355,26000 12

2 Złotek Piotr 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 113,60 0,5830 158 10 1 170 185 -190 -120 120 -125 210 225 240 545 317,73500 9

3 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 106,50 0,5946 152 10 1 170 185 -190 125 -130 -130 180 195 -205 505 300,27300 8

1 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 136,50 0,5610 165 11 1 245 257,5 -270 155 165 -175 290 305 -320 727,5 408,12750 12

2 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałki 140,90 0,5583 163 11 1 130 145 160 80 -100 100 145 180 -200 440 245,65200 9

Klasyfikacja indywidualna juniorów do lat 23

Nazwisko Imię R
o

k
.u

r.
Klub W

a
g

a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il
k

s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

P
o

m
o

s
t

1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Słabiński Adam 1992 OSiR Suwałki 51,40 0,9933 32 2 1 80 87,5 95 75 80 -85 120 130 142,5 317,5 315,37275 12

2 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 50,20 1,0188 33 2 1 80 90 95 40 45 50 130 140 -145 285 290,35800 9

1 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 58,90 0,8675 38 2 1 90 100 -108 80 85 -87,5 160 170 -178 355 307,96250 12

1 Trocki Patryk 1988 TKKF Herkules Warszawa 65,80 0,7872 48 2 1 -135 135 147,5 85 90 -95 190 200 205 442,5 348,33600 12

2 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,40 0,7911 53 2 1 -120 127,5 135 110 120 125 150 165 175 435 344,12850 9

3 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 63,50 0,8111 50 2 1 120 130 142,5 80 85 -87,5 140 155 160 387,5 314,30125 8

1 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 73,10 0,7256 64 4 2 185 200 -205 120 125 -130 220 240 250 575 417,22000 12

2 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 73,10 0,7256 59 4 2 165 172,5 180 105 112,5 -115 215 230 245 537,5 390,01000 9

3 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 73,70 0,7214 70 4 2 145 -150 150 120 127,5 -130 210 215 220 497,5 358,89650 8

4 Kaźmierczak Michał 1990 AZS Politechnika Śląska Gliwice 73,60 0,7221 57 4 2 160 170 -180 100 110 -115 190 205 215 495 357,43950 7

5 Wojtkowski Wojciech 1989 OWP Michael Warszawa 70,40 0,7461 74 3 2 155 167,5 180 100 110 117,5 155 175 190 487,5 363,72375 6

6 Klauziński Karol 1990 AZS UMCS Lublin 72,10 0,7330 77 4 2 165 170 -175 120 -125 -125 170 180 190 480 351,84000 5

7 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 73,40 0,7235 68 4 2 160 170 -175 85 90 -92,5 190 205 -215 465 336,42750 4

8 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,70 0,7214 67 3 2 150 160 -170 82,5 -92,5 92,5 160 170 -180 422,5 304,79150 3

1 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 81,80 0,6734 96 6 1 180 190 195 160 170 -175 210 220 230 595 400,67300 12

2 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 81,20 0,6764 102 6 1 190 200 210 115 120 125 -215 -215 215 550 372,02000 9

3 Daniluk Michał 1990 KS Paco Lublin 81,90 0,6729 103 6 1 -150 160 180 120 130 -143 200 225 235 545 366,73050 8

4 Jarzębak Radosław 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,20 0,6764 78 6 1 155 165 0 130 -138 -138 225 235 245 540 365,25600 7

5 Moszyński Łukasz 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 82,70 0,6689 100 6 1 185 195 -200 117,5 122,5 -128 -220 -220 220 537,5 359,53375 6

6 Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 80,00 0,6827 91 6 1 155 -165 170 120 122,5 130 200 210 220 520 355,00400 5

7 Kierzenkowski Przemysław 1988 KS Zamek Kurzętnik 81,50 0,6749 98 6 1 160 175 -180 125 130 132,5 200 210 -220 517,5 349,26075 4

8 Filipowicz Łukasz 1990 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 78,40 0,6916 86 5 1 150 157,5 165 120 125 130 170 185 -190 480 331,96800 3

- Polanowski Paweł 1988 KS Zamek Kurzętnik 78,10 0,6933 105 5 1 130 142,5 -148 110 -115 -115 -180 -200 -200 0 0,00000 0
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1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 89,70 0,6395 108 7 2 220 240 -245 155 165 170 310 330 342,5 752,5 481,22375 12 BA

2 Kempys Michał 1988 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 91,70 0,6325 111 7 2 215 225 235 125 -130 130 280 -290 -290 645 407,96250 9

3 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 91,80 0,6321 120 7 2 210 220 -225 150 160 -165 240 252,5 -268 632,5 399,80325 8

4 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 89,30 0,6410 117 7 2 195 205 215 155 165 170 200 212,5 220 605 387,80500 7

5 Bajor Adrian 1988 TKKF Herkules Warszawa 85,80 0,6549 128 7 2 160 170 180 145 150 152,5 200 210 215 547,5 358,55775 6

6 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 86,80 0,6507 121 7 2 190 -200 200 120 127,5 -133 190 210 215 542,5 353,00475 5

7 Fortoński Tomasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 92,10 0,6311 125 6 2 -190 -190 190 100 112,5 -120 200 210 225 527,5 332,90525 4

8 Kuś Patryk 1993 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 87,40 0,6483 124 6 2 185 190 -195 110 115 -118 190 200 212,5 517,5 335,49525 3

1 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 99,40 0,6101 147 9 2 240 250 257,5 155 160 165 265 275 285 707,5 431,64575 12

2 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 103,80 0,6000 131 9 2 225 230 235 145 -150 150 270 290 300 685 411,00000 9

3 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 104,20 0,5992 145 9 2 200 210 215 155 -160 160 230 245 255 630 377,49600 8

4 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 102,50 0,6028 151 8 1 175 187,5 195 150 160 165 215 230 242,5 602,5 363,18700 7

5 Stepniak Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 96,50 0,6177 142 8 1 190 200 -205 145 -150 150 240 250 -260 600 370,62000 6

6 Podbielski Paweł 1990 OSiR Suwałki 93,70 0,6260 140 8 1 160 172,5 190 130 140 -145 200 -215 -215 530 331,78000 5

7 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,30 0,6155 137 8 1 165 175 180 97,5 105 110 167,5 180 -185 470 289,28500 4

1 Wardak Łukasz 1993 AZS UMCS Lublin 116,50 0,5791 157 10 1 220 240 255 135 142,5 -150 230 245 -260 642,5 372,07175 12

2 Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 108,20 0,5916 154 10 1 200 210 -215 160 165 -170 245 255 -265 630 372,70800 9

3 Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 117,30 0,5781 156 10 1 215 225 230 165 -173 -173 210 225 -230 620 358,42200 8

4 Chrzanowski Łukasz 1989 OWP Michael Warszawa 118,10 0,5771 160 10 1 200 210 220 140 145 150 230 250 -253 620 357,80200 7

5 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan Kościan 107,90 0,5921 162 10 1 200 210 -215 145 152,5 155 220 -235 235 600 355,26000 6

6 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 106,50 0,5946 152 10 1 170 185 -190 125 -130 -130 180 195 -205 505 300,27300 5

1 Sprutta Robert 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 143,60 0,5567 167 11 1 270 290 -300 180 -190 -190 -305 305 -315 775 431,44250 12

2 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 136,50 0,5610 165 11 1 245 257,5 -270 155 165 -175 290 305 -320 727,5 408,12750 9

3 Wójtowicz Jakub 1989 AZS UMCS Lublin 140,00 0,5588 166 11 1 240 260 275 140 147,5 -155 230 250 -260 672,5 375,79300 8
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1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 56,30 0,9056 42 2 1 170 185 195 130 -140 145 170 180 190 530 479,96800 12

2 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 58,80 0,8689 35 2 1 135 140 -143 87,5 92,5 -95 170 180 185 417,5 362,76575 9 BA

1 Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 64,60 0,7993 46 2 1 135 142,5 152,5 125 135 140 170 180 197,5 490 391,65700 12

2 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 65,00 0,7952 54 2 1 155 162,5 170 100 -105 105 201 215 -220 490 389,64800 9

3 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 64,40 0,8014 45 2 1 145 155 162,5 95 -100 100 195 207,5 212,5 475 380,66500 8

4 Trocki Patryk 1988 TKKF Herkules Warszawa 65,80 0,7872 48 2 1 -135 135 147,5 85 90 -95 190 200 205 442,5 348,33600 7

1 Jakimiuk Piotr 1987 AZS UMCS Lublin 73,30 0,7242 56 4 2 200 210 -218 142,5 147,5 152,5 222,5 235 240 602,5 436,33050 12

2 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 73,10 0,7256 64 4 2 185 200 -205 120 125 -130 220 240 250 575 417,22000 9

3 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 73,70 0,7214 70 4 2 145 -150 150 120 127,5 -130 210 215 220 497,5 358,89650 8

1 Kamiński Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzętnik 82,40 0,6704 107 6 1 190 200 210 130 135 137,5 250 265 -273 612,5 410,62000 12

2 Wojciechowski Kamil 1986 OSiR Suwałki 82,40 0,6704 94 6 1 180 190 -200 175 182,5 192,5 210 220 -230 602,5 403,91600 9

3 Kaczmarek Krzysztof 1987 KS Team Wrocław 78,80 0,6893 92 6 1 180 195 200 110 125 -130 220 240 250 575 396,34750 8

4 Woźniak Rafał 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 82,60 0,6694 83 6 1 190 200 207,5 120 130 -135 220 230 -240 567,5 379,88450 7

5 Marciński Waldemar 1984 TKKF Azory Kraków 78,50 0,6910 88 6 1 -190 190 200 120 -130 -130 220 230 -240 550 380,05000 6

6 Moszyński Łukasz 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 82,70 0,6689 100 6 1 185 195 -200 117,5 122,5 -128 -220 -220 220 537,5 359,53375 5

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 89,70 0,6395 108 7 2 220 240 -245 155 165 170 310 330 342,5 752,5 481,22375 12 BA

2 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 91,80 0,6321 120 7 2 210 220 -225 150 160 -165 240 252,5 -268 632,5 399,80325 9

3 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 92,20 0,6308 112 7 2 212,5 222,5 -230 132,5 140 -145 255 -265 -265 617,5 389,51900 8

4 Puchlerski Łukasz 1982 TKKF Herkules Warszawa 88,20 0,6451 115 7 2 200 220 -230 120 130 -135 240 -260 -260 590 380,60900 7

5 Baran Witold 1986 AZS UMCS Lublin 91,20 0,6342 116 7 2 180 -195 195 130 -135 -135 215 225 -235 550 348,81000 6

6 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 86,80 0,6507 121 7 2 190 -200 200 120 127,5 -133 190 210 215 542,5 353,00475 5

1 Kot Sebastian 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 103,90 0,5998 130 9 2 260 270 -275 185 190 -193 280 290 305 765 458,84700 12

2 Snarski Mariusz 1984 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 103,40 0,6009 144 9 2 240 255 265 175 182,5 187,5 250 270 -278 722,5 434,15025 9

3 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 99,40 0,6101 147 9 2 240 250 257,5 155 160 165 265 275 285 707,5 431,64575 8

4 Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,20 0,6081 139 9 2 230 245 255 190 197,5 202,5 230 250 -265 707,5 430,23075 7

5 Neska Emil 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,20 0,6057 143 9 2 240 257,5 270 170 180 -185 240 0 -255 690 417,93300 6

6 Grzechnik Radosław 1983 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99,70 0,6093 133 9 2 230 240 -250 145 152,5 -158 250 -270 0 642,5 391,47525 5

7 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 102,50 0,6028 151 8 1 175 187,5 195 150 160 165 215 230 242,5 602,5 363,18700 4

8 Wojcieszek Marcin 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 97,80 0,6142 146 8 1 200 210 -215 120 130 -135 200 -215 -215 540 331,66800 3

- Podlaszewski Rafał 1975 KS Zamek Kurzętnik 101,70 0,6046 148 9 2 -230 -230 -230 0 0 0 0 0 0 0 0,00000 0

1 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 119,10 0,5759 155 10 1 230 240 250 155 165 170 240 255 267,5 687,5 395,93125 12

2 Wardak Łukasz 1993 AZS UMCS Lublin 116,50 0,5791 157 10 1 220 240 255 135 142,5 -150 230 245 -260 642,5 372,07175 9

3 Tomica Przemysław 1987 AZS Politechnika Śląska Gliwice 117,20 0,5782 153 10 1 220 235 -250 -145 145 152,5 245 255 -265 642,5 371,49350 8

4 Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 108,20 0,5916 154 10 1 200 210 -215 160 165 -170 245 255 -265 630 372,70800 7

5 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,40 0,5833 161 10 1 210 215 220 135 140 -145 230 240 -245 600 349,98000 6
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1 Grabowski Daniel 1986 OSiR Suwałki 135,10 0,5619 164 11 1 300 315 330 -185 185 -200 290 310 -320 825 463,56750 12

2 Sprutta Robert 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 143,60 0,5567 167 11 1 270 290 -300 180 -190 -190 -305 305 -315 775 431,44250 9

3 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 136,50 0,5610 165 11 1 245 257,5 -270 155 165 -175 290 305 -320 727,5 408,12750 8

4 Wójtowicz Jakub 1989 AZS UMCS Lublin 140,00 0,5588 166 11 1 240 260 275 140 147,5 -155 230 250 -260 672,5 375,79300 7

Klasyfikacja indywidualna weteranów 40-49 lat
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1 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,90 0,5998 135 8 1 -205 205 210 130 140 -145 230 240 245 595 356,88100 12

2 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 126,70 0,5683 168 11 1 150 160 170 150 155 160 150 160 165 495 281,30850 9

Klasyfikacja indywidualna weteranów 50-59 lat
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1 Bejgrowicz Józef 1952 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 90 5 1 -150 150 0 -80 80 0 220 240 250 480 322,03200 12

2 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 102,60 0,6026 136 8 1 120 -140 140 100 110 -113 160 175 -180 425 256,10500 9

3 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 60,50 0,8465 44 2 1 75 80 85 75 80 -85 -85 85 105 270 228,55500 8

Klasyfikacja indywidualna weteranów 60-+60 lat
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 87,60 0,6475 109 6 2 100 -120 140 85 95 105 185 225 -253 470 304,32500 12

2 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan Kościan 93,60 0,6263 150 8 1 130 -140 140 130 135 -140 170 180 -185 455 284,96650 9
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Klasyfikacja indywidualna weteranów
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,90 0,5998 135 8 1 -205 205 210 130 140 -145 230 240 245 595 356,88100 12

2 Bejgrowicz Józef 1952 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 90 5 1 -150 150 0 -80 80 0 220 240 250 480 322,03200 12

3 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 87,60 0,6475 109 6 2 100 -120 140 85 95 105 185 225 -253 470 304,32500 12

4 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan Kościan 93,60 0,6263 150 8 1 130 -140 140 130 135 -140 170 180 -185 455 284,96650 9

5 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 126,70 0,5683 168 11 1 150 160 170 150 155 160 150 160 165 495 281,30850 9

6 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 102,60 0,6026 136 8 1 120 -140 140 100 110 -113 160 175 -180 425 256,10500 9

7 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 60,50 0,8465 44 2 1 75 80 85 75 80 -85 -85 85 105 270 228,55500 8

Wszystkie najlepsze wyniki w kategoriach wagowych osób sklasyfikowanych są rekordami Polski w kategorii wiekowej przynależnej startującemu ze względu na wiek. 

Rekordy zostaną wypisane po zatwierdzeniu ich przez Kolegium Sędziów TS PZKFiTS.

BA badania antydopingowe, wyniki tymczasowe

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.12.12

Wersja: 1.00
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Klasyfikacja open juniorek do lat 18

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 306,45600 50,40 1,2769 240

2 Feledyn Katarzyna 1993 KS Wisła Puławy 299,64000 51,90 1,2485 240

3 Kopron Malwina 1994 KS Wisła Puławy 293,74800 65,00 1,0491 280

4 Drożdziel Marta 1993 KS Wisła Puławy 277,62900 96,70 0,8413 330

5 Turżonek Klaudia 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 271,83200 52,60 1,2356 220

6 Ganc Inga 1993 KS Wisła Puławy 262,65175 62,30 1,0831 242,5

7 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan Kościan 257,92500 66,50 1,0317 250

8 Majewska Zuzanna 1996 KS Wisła Puławy 247,44675 84,00 0,8917 277,5

9 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 230,31000 93,00 0,8530 270

10 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 216,10000 62,50 1,0805 200

11 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 208,63900 64,40 1,0564 197,5

Klasyfikacja open juniorek do lat 20

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 353,91725 82,20 0,9017 392,5

2 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 308,90000 52,60 1,2356 250

3 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 306,45600 50,40 1,2769 240

4 Borowska Anna 1992 KS Wisła Puławy 285,15500 86,90 0,8774 325

5 Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 256,42700 60,00 1,1149 230

6 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 230,31000 93,00 0,8530 270

7 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 216,10000 62,50 1,0805 200

8 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 208,63900 64,40 1,0564 197,5

Klasyfikacja open juniorek do lat 23

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 376,10650 71,90 0,9769 385

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 353,91725 82,20 0,9017 392,5

3 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 330,16375 46,20 1,3615 242,5 BA

4 Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 324,91200 57,00 1,1604 280
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

I Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23,

Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów

w Trójboju Siłowym
Puławy, 2011.12.09-11
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Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

5 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 323,79900 61,90 1,0884 297,5 BA

6 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 313,40775 84,50 0,8891 352,5

7 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 308,90000 52,60 1,2356 250

8 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 306,45600 50,40 1,2769 240

9 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 266,00700 69,10 1,0038 265

10 Odya Urszula 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 265,81000 59,70 1,1192 237,5

11 Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan Kościan 257,92500 66,50 1,0317 250

12 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 232,52600 45,90 1,3678 170

13 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 230,31000 93,00 0,8530 270

14 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 216,10000 62,50 1,0805 200

15 Krzesicka Ewelina 1989 KS Wisła Puławy 212,78400 85,00 0,8866 240

16 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 208,63900 64,40 1,0564 197,5

Klasyfikacja open seniorek

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 376,10650 71,90 0,9769 385

2 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 375,24300 58,50 1,1371 330

3 Synak Katarzyna 1978 KS Kobra Jass Kościan Kościan 362,71000 51,20 1,2616 287,5

4 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 360,00750 51,70 1,2522 287,5 BA

5 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 353,91725 82,20 0,9017 392,5

6 Grzechnik Anna 1981 OWP Michael Warszawa 332,99400 56,50 1,1684 285 BA

7 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 330,16375 46,20 1,3615 242,5 BA

8 Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 324,91200 57,00 1,1604 280

9 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 323,79900 61,90 1,0884 297,5 BA

10 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 318,42000 61,20 1,0980 290

11 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 313,40775 84,50 0,8891 352,5

12 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 308,90000 52,60 1,2356 250

13 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 306,45600 50,40 1,2769 240

14 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 266,00700 69,10 1,0038 265

15 Odya Urszula 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 265,81000 59,70 1,1192 237,5

16 Karwowska Iwona 1982 TKKF Herkules Warszawa 264,01200 76,00 0,9429 280

17 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 232,52600 45,90 1,3678 170

18 Żukowska Kinga 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 230,31000 93,00 0,8530 270

19 Grela Katarzyna 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 216,10000 62,50 1,0805 200

BL Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 208,63900 64,40 1,0564 197,5

BL - brak limitu wyniku
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Klasyfikacja open juniorów do lat 18

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Wardak Łukasz 1993 AZS UMCS Lublin 372,07175 116,50 0,5791 642,5

2 Rode Patryk 1994 PMKS Rybak Władysławowo 353,21050 52,70 0,9677 365 BA

3 Biziewski Karol 1994 OSiR Suwałki 347,09700 93,90 0,6254 555

4 Mielcarek Cezary 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 342,04125 77,90 0,6945 492,5

5 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 341,66750 74,00 0,7193 475

6 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 336,42750 73,40 0,7235 465

7 Kuś Patryk 1993 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 335,49525 87,40 0,6483 517,5

8 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 334,66725 87,80 0,6467 517,5

9 Heinisch Dominik 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 330,66450 82,20 0,6714 492,5

10 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 325,02750 91,20 0,6342 512,5

11 Nasuto Rafał 1994 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 319,91025 79,70 0,6843 467,5

12 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 314,30125 63,50 0,8111 387,5

13 Kowalczyk Daniel 1994 KS Wisła Puławy 312,89550 74,00 0,7193 435

14 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 307,96250 58,90 0,8675 355

15 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 307,71000 79,80 0,6838 450

16 Kasprzak Jakub 1993 KS Kobra Jass Kościan Kościan 306,07100 81,20 0,6764 452,5

17 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 304,79150 73,70 0,7214 422,5

18 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 302,54400 55,60 0,9168 330

19 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 300,99800 81,20 0,6764 445

20 Poślednicki-Patalas Janusz 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 298,98750 64,80 0,7973 375

21 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 296,67350 59,00 0,8662 342,5

22 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałki 292,92900 81,80 0,6734 435

23 Flamholc Michał 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 292,65600 88,70 0,6432 455

24 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 290,35800 50,20 1,0188 285

25 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 289,28500 97,30 0,6155 470

26 Odolecki Piotr 1994 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 288,39525 63,90 0,8067 357,5

27 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 288,01150 59,00 0,8662 332,5

28 Więch Tomasz 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 284,16150 99,00 0,6111 465

29 Zakrzewski Przemysław 1993 PMKS Rybak Władysławowo 281,80750 83,10 0,6670 422,5

30 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 279,39200 58,50 0,8731 320

31 Saletnik Tomasz 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 279,15150 70,00 0,7494 372,5

32 Natkowski Paweł 1993 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 272,23300 91,50 0,6331 430

33 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 269,92425 65,70 0,7881 342,5

34 Butryn Rafał 1994 KS Wisła Puławy 268,34800 71,80 0,7352 365

35 Gajda Patryk 1995 OSiR Suwałki 264,61500 80,80 0,6785 390

36 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 263,52000 62,40 0,8235 320

37 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałki 245,65200 140,90 0,5583 440

38 Grzeliński Piotr 1993 MGKS Hutnik Pieńsk 239,42025 51,70 0,9873 242,5

39 Ziarko Michał 1996 MKS Bargłów 226,53125 73,20 0,7249 312,5

40 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 223,32100 72,20 0,7322 305

41 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 221,72700 82,10 0,6719 330

42 Karpio Mariusz 1997 MKS Bargłów 189,52000 71,70 0,7360 257,5

43 Gębala Bartosz 1997 KS Wisła Puławy 171,70225 92,40 0,6301 272,5
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Nazwisko Imię
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- Suchoparski Krystian 1995 MKS Wicher Kobyłka 0,00000 81,70 0,6739 0

- Deryng Szymon 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 0,00000 83,00 0,6675 0

- Chyła Błażej 1995 PMKS Rybak Władysławowo 0,00000 83,50 0,6651 0

Klasyfikacja open juniorów do lat 20

Nazwisko Imię
R

o
k
. 

u
r. Klub

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 411,00000 103,80 0,6000 685

2 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 408,12750 136,50 0,5610 727,5

3 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 400,67300 81,80 0,6734 595

4 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 390,32250 72,10 0,7330 532,5

5 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 390,01000 73,10 0,7256 537,5

6 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 377,49600 104,20 0,5992 630

7 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 372,02000 81,20 0,6764 550

8 Stepniak Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 370,62000 96,50 0,6177 600

9 Daniluk Michał 1990 KS Paco Lublin 366,73050 81,90 0,6729 545

10 Barszczewski Wojciech 1991 OSiR Suwałki 358,98600 92,50 0,6298 570

11 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan Kościan 355,26000 107,90 0,5921 600

12 Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 355,00400 80,00 0,6827 520

13 Rode Patryk 1994 PMKS Rybak Władysławowo 353,21050 52,70 0,9677 365 BA

14 Przybyś Rafał 1991 TKKF Herkules Warszawa 350,21850 73,60 0,7221 485

15 Biziewski Karol 1994 OSiR Suwałki 347,09700 93,90 0,6254 555

16 Majewski Maciej 1991 TKKF Apollo Otwock 345,80550 73,30 0,7242 477,5

17 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 344,99850 82,50 0,6699 515

18 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 344,12850 65,40 0,7911 435

19 Hintzke Marcin 1991 PMKS Rybak Władysławowo 343,98800 70,20 0,7478 460

20 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 343,43400 81,80 0,6734 510

21 Mielcarek Cezary 1993 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 342,04125 77,90 0,6945 492,5

22 Hoffmann Krzysztof 1991 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 338,48700 83,80 0,6637 510

23 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 336,42750 73,40 0,7235 465

24 Piela Szymon 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 336,00000 103,80 0,6000 560

25 Pilutkiewicz Mateusz 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 335,72850 86,50 0,6519 515

26 Kuś Patryk 1993 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 335,49525 87,40 0,6483 517,5

27 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 328,78150 80,90 0,6779 485

28 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan Kościan 325,02750 91,20 0,6342 512,5

29 Nasuto Rafał 1994 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 319,91025 79,70 0,6843 467,5

30 Złotek Piotr 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 317,73500 113,60 0,5830 545

31 Słabiński Adam 1992 OSiR Suwałki 315,37275 51,40 0,9933 317,5

32 Mielcarek Robert 1992 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 315,08400 69,90 0,7502 420

33 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 314,30125 63,50 0,8111 387,5

34 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 307,96250 58,90 0,8675 355

35 Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 307,59750 68,80 0,7595 405
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Nazwisko Imię
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k
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38 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 300,27300 106,50 0,5946 505

39 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 296,67350 59,00 0,8662 342,5

40 Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 294,58900 100,50 0,6074 485

41 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałki 292,92900 81,80 0,6734 435

42 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 290,35800 50,20 1,0188 285

43 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 289,28500 97,30 0,6155 470

44 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 279,39200 58,50 0,8731 320

45 Redkowicz Andrzej 1993 OSiR Suwałki 275,63700 65,20 0,7932 347,5

46 Gajda Patryk 1995 OSiR Suwałki 264,61500 80,80 0,6785 390

47 Cebeliński Damian 1996 MKS Bargłów 263,52000 62,40 0,8235 320

48 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałki 245,65200 140,90 0,5583 440

49 Ziarko Michał 1996 MKS Bargłów 226,53125 73,20 0,7249 312,5

50 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 221,72700 82,10 0,6719 330

51 Słowiński Mateusz 1997 MUKS Herkules Modliszewice 210,61025 61,50 0,8341 252,5

52 Karpio Mariusz 1997 MKS Bargłów 189,52000 71,70 0,7360 257,5

Klasyfikacja open juniorów do lat 23

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 481,22375 89,70 0,6395 752,5 BA

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 431,64575 99,40 0,6101 707,5

3 Sprutta Robert 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 431,44250 143,60 0,5567 775

4 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 417,22000 73,10 0,7256 575

5 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 411,00000 103,80 0,6000 685

6 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 408,12750 136,50 0,5610 727,5

7 Kempys Michał 1988 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 407,96250 91,70 0,6325 645

8 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 400,67300 81,80 0,6734 595

9 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 399,80325 91,80 0,6321 632,5

10 Dębski Łukasz 1992 OWP Michael Warszawa 390,01000 73,10 0,7256 537,5

11 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 387,80500 89,30 0,6410 605

12 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 377,49600 104,20 0,5992 630

13 Wójtowicz Jakub 1989 AZS UMCS Lublin 375,79300 140,00 0,5588 672,5

14 Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 372,70800 108,20 0,5916 630

15 Wardak Łukasz 1993 AZS UMCS Lublin 372,07175 116,50 0,5791 642,5

16 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 372,02000 81,20 0,6764 550

17 Stepniak Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 370,62000 96,50 0,6177 600

18 Daniluk Michał 1990 KS Paco Lublin 366,73050 81,90 0,6729 545

19 Jarzębak Radosław 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 365,25600 81,20 0,6764 540

20 Wojtkowski Wojciech 1989 OWP Michael Warszawa 363,72375 70,40 0,7461 487,5

21 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 363,18700 102,50 0,6028 602,5

22 Moszyński Łukasz 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 359,53375 82,70 0,6689 537,5

23 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 358,89650 73,70 0,7214 497,5
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Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

26 Chrzanowski Łukasz 1989 OWP Michael Warszawa 357,80200 118,10 0,5771 620

27 Kaźmierczak Michał 1990 AZS Politechnika Śląska Gliwice 357,43950 73,60 0,7221 495

28 Kular Michał 1991 KS Kobra Jass Kościan Kościan 355,26000 107,90 0,5921 600

29 Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 355,00400 80,00 0,6827 520

30 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 353,00475 86,80 0,6507 542,5

31 Klauziński Karol 1990 AZS UMCS Lublin 351,84000 72,10 0,7330 480

32 Kierzenkowski Przemysław 1988 KS Zamek Kurzętnik 349,26075 81,50 0,6749 517,5

33 Trocki Patryk 1988 TKKF Herkules Warszawa 348,33600 65,80 0,7872 442,5

34 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 344,12850 65,40 0,7911 435

35 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 336,42750 73,40 0,7235 465

36 Kuś Patryk 1993 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 335,49525 87,40 0,6483 517,5

37 Fortoński Tomasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 332,90525 92,10 0,6311 527,5

38 Filipowicz Łukasz 1990 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 331,96800 78,40 0,6916 480

39 Podbielski Paweł 1990 OSiR Suwałki 331,78000 93,70 0,6260 530

40 Słabiński Adam 1992 OSiR Suwałki 315,37275 51,40 0,9933 317,5

41 Dobrzyński Piotr 1993 MKS Bargłów 314,30125 63,50 0,8111 387,5

42 Korenkiewicz Bartłomiej 1994 MKS Bargłów 307,96250 58,90 0,8675 355

43 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 304,79150 73,70 0,7214 422,5

44 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan Kościan 300,27300 106,50 0,5946 505

45 Krupiński Damian 1996 MKS Bargłów 290,35800 50,20 1,0188 285

46 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 289,28500 97,30 0,6155 470

- Polanowski Paweł 1988 KS Zamek Kurzętnik 0,00000 78,10 0,6933 0

Klasyfikacja open seniorów

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 481,22375 89,70 0,6395 752,5 BA

2 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 479,96800 56,30 0,9056 530

3 Grabowski Daniel 1986 OSiR Suwałki 463,56750 135,10 0,5619 825

4 Kot Sebastian 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 458,84700 103,90 0,5998 765

5 Jakimiuk Piotr 1987 AZS UMCS Lublin 436,33050 73,30 0,7242 602,5

6 Snarski Mariusz 1984 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 434,15025 103,40 0,6009 722,5

7 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 431,64575 99,40 0,6101 707,5

8 Sprutta Robert 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 431,44250 143,60 0,5567 775

9 Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 430,23075 100,20 0,6081 707,5

10 Neska Emil 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 417,93300 101,20 0,6057 690

11 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 417,22000 73,10 0,7256 575

12 Kamiński Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzętnik 410,62000 82,40 0,6704 612,5

13 Jarota Kamil 1991 OWP Michael Warszawa 408,12750 136,50 0,5610 727,5

14 Wojciechowski Kamil 1986 OSiR Suwałki 403,91600 82,40 0,6704 602,5

15 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 399,80325 91,80 0,6321 632,5

16 Kaczmarek Krzysztof 1987 KS Team Wrocław 396,34750 78,80 0,6893 575
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Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

19 Grzechnik Radosław 1983 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 391,47525 99,70 0,6093 642,5

20 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 389,64800 65,00 0,7952 490

21 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 389,51900 92,20 0,6308 617,5

22 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 380,66500 64,40 0,8014 475

23 Puchlerski Łukasz 1982 TKKF Herkules Warszawa 380,60900 88,20 0,6451 590

24 Marciński Waldemar 1984 TKKF Azory Kraków 380,05000 78,50 0,6910 550

25 Woźniak Rafał 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 379,88450 82,60 0,6694 567,5

26 Wójtowicz Jakub 1989 AZS UMCS Lublin 375,79300 140,00 0,5588 672,5

27 Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 372,70800 108,20 0,5916 630

28 Wardak Łukasz 1993 AZS UMCS Lublin 372,07175 116,50 0,5791 642,5

29 Tomica Przemysław 1987 AZS Politechnika Śląska Gliwice 371,49350 117,20 0,5782 642,5

30 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 363,18700 102,50 0,6028 602,5

31 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 362,76575 58,80 0,8689 417,5 BA

32 Moszyński Łukasz 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 359,53375 82,70 0,6689 537,5

33 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 358,89650 73,70 0,7214 497,5

34 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 353,00475 86,80 0,6507 542,5

35 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kuźnik Chorzów 349,98000 113,40 0,5833 600

36 Baran Witold 1986 AZS UMCS Lublin 348,81000 91,20 0,6342 550

37 Trocki Patryk 1988 TKKF Herkules Warszawa 348,33600 65,80 0,7872 442,5

38 Wojcieszek Marcin 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 331,66800 97,80 0,6142 540

- Podlaszewski Rafał 1975 KS Zamek Kurzętnik 0,00000 101,70 0,6046 0

Klasyfikacja open weteranów 40-49 lat

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 356,88100 103,90 0,5998 595

2 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 281,30850 126,70 0,5683 495

Klasyfikacja open weteranów 50-59 lat

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Bejgrowicz Józef 1952 PMKS Rybak Władysławowo 322,03200 82,30 0,6709 480

2 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 256,10500 102,60 0,6026 425

3 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 228,55500 60,50 0,8465 270

Klasyfikacja open weteranów 60-+60 lat

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 304,32500 87,60 0,6475 470

2 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan Kościan 284,96650 93,60 0,6263 455
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Klasyfikacja open weteranów 40-49 lat

Nazwisko Imię

R
o

k
. 

u
r. Klub

1 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 356,88100 103,90 0,5998 595

2 Bejgrowicz Józef 1952 PMKS Rybak Władysławowo 322,03200 82,30 0,6709 480

3 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 304,32500 87,60 0,6475 470

4 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan Kościan 284,96650 93,60 0,6263 455

5 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 281,30850 126,70 0,5683 495

6 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 256,10500 102,60 0,6026 425

7 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 228,55500 60,50 0,8465 270

BA badania antydopingowe, wyniki tymczasowe

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.12.12

Wersja: 1.00
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43 47 52 57 63 72 84 84+

1 KS Wisła Puławy 9 12 12 12 12 57 = 12-12-12-12-9-

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 8 9 38 = 12-9-9-8-

3 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 12 12 = 12-

4 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9 9 = 9-

43 47 52 57 63 72 84 84+

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 9 12 9 54 = 12-12-12-9-9-

2 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 = 12-

3 KS Wisła Puławy 12 12 = 12-

4 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 12 12 = 12-

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

I Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23,

Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów

Puławy, 2011.12.09-11

w Trójboju Siłowym

Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 20

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem

Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 18

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem



43 47 52 57 63 72 84 84+

1 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9 9 9; 8 12 47 = 12-9-9-9-8-

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 8 7 9 45 = 12-9-9-8-7-

3 MOSiR Mikołów 12 12 = 12-

4 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 = 12-

5 MKS Bargłów 12 12 = 12- BA

6 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 12 12 = 12-

7 MGKS Hutnik Pieńsk 12 12 = 12- BA

8 KS Wisła Puławy 8 8 = 8-

43 47 52 57 63 72 84 84+

1 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9 12; 9 7 9 12 51 = 12-12-9-9-9- BA

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 8 6 0 9 31 = 9-8-8-6-

3 OWP Michael Warszawa 12 12 24 = 12-12- BA

4 MOSiR Mikołów 12 12 = 12-

5 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 = 12-

6 MKS Bargłów 12 12 = 12- BA

7 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 9 9 = 9-

8 MGKS Hutnik Pieńsk 9 9 = 9- BA

9 TKKF Herkules Warszawa 9 9 = 9-

10 SSKiR Sopot 8 8 = 8-

Razem

Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 23

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem

Klasyfikacja drużynowa seniorek

Miejsce Klub
Kategorie wagowe



53 59 66 74 83 93 105 120 120+

1 MKS Bargłów 9 12 12; 6 4; 2 2 43 = 12-12-9-6-4-

2 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 8 6 12; 8 8 42 = 12-8-8-8-6-

3 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9 9; 7 8 33 = 9-9-8-7-

4 OSiR Suwałki 4; 3 12 12 31 = 12-12-4-3-

5 PMKS Rybak Władysławowo 12 7 6 5; 0 30 = 12-7-6-5- BA

6 MKS Wicher Kobyłka 9; 6 12 27 = 12-9-6-

7 TKKF Herkules Warszawa 7 5 9 21 = 9-7-5-

8 KS Wisła Puławy 8; 5 4 17 = 8-5-4-

9 KSSSiKW Wiking Starachowice 7 9 16 = 9-7-

10 AZS UMCS Lublin 12 12 = 12-

11 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 12 12 = 12-

12 UKS GIM Głuszyca 8 3 11 = 8-3-

13 OWP Michael Warszawa 9 9 = 9-

14 MGKS Hutnik Pieńsk 8 8 = 8-

15 SDS Tomaszów Mazowiecki 0 7 7 = 7-

16 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 6 6 = 6-

Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 18

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem



53 59 66 74 83 93 105 120 120+

1 PMKS Rybak Władysławowo 12 8 9; 5 12 46 = 12-12-9-8-5- BA

2 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9 7 9 12; 8 45 = 12-9-9-8-7-

3 OSiR Suwałki 9 8 1; 1 12 6 9 44 = 12-9-9-8-6-

4 OWP Michael Warszawa 12; 6 12 12 42 = 12-12-12-6-

5 MKS Bargłów 8 12 9; 7 1; 1 1 37 = 12-9-8-7-1-

6 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 3 4; 2 8; 6 7 9 34 = 9-8-7-6-4-

7 KS Tęcza-Społem Kielce 12 6; 5 5 28 = 12-6-5-5-

8 MKS Wicher Kobyłka 9; 7 16 = 9-7-

9 TKKF Herkules Warszawa 8 8 16 = 8-8-

10 KS Paco Lublin 8; 7 15 = 8-7-

11 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 9 9 = 9-

12 KSSSiKW Wiking Starachowice 4 4 8 = 4-4-

13 TKKF Apollo Otwock 7 7 = 7-

14 MUKS Herkules Modliszewice 0 6 6 = 6-

15 UKS Pover Kuźnik Chorzów 3 3 = 3-

16 MGKS Hutnik Pieńsk 2 2 = 2-

Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 20

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem



53 59 66 74 83 93 105 120 120+

1 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9; 6 8 12; 8 9; 8; 6; 5 46 = 12-9-9-8-8-

2 OWP Michael Warszawa 9; 6; 4 12 7 9 43 = 12-9-9-7-6-

3 TKKF Herkules Warszawa 12 8 7; 6 6 39 = 12-8-7-6-6-

4 KS Tęcza-Społem Kielce 9 12 5; 4 7 37 = 12-9-7-5-4-

5 MKS Bargłów 9 12 8 29 = 12-9-8-

6 AZS UMCS Lublin 5 12 8 25 = 12-8-5-

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów 7 12 19 = 12-7-

8 OSiR Suwałki 12 5 17 = 12-5-

9 KS Paco Lublin 8; 5 13 = 8-5-

10 MOSiR Mikołów 12 12 = 12- BA

11 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 9; 3 12 = 9-3-

12 PMKS Rybak Władysławowo 9 9 = 9-

13 AZS Politechnika Śląska Gliwice 7 7 = 7-

14 KSSSiKW Wiking Starachowice 3 4 7 = 4-3-

15 KS Zamek Kurzętnik 4; 0 4 = 4-

16 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 3 3 = 3-

Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 23

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem



53 59 66 74 83 93 105 120 120+

1 KS Kobra Jass Kościan Kościan 9 7; 5 9 8; 3 12; 7; 0 45 = 12-9-9-8-7- BA

2 KS Tęcza-Społem Kielce 9 9 5 12; 4 39 = 12-9-9-5-4-

3 AZS UMCS Lublin 12 6 9 7 34 = 12-9-7-6-

4 TKKF Herkules Warszawa 7 8 8; 7 30 = 8-8-7-7-

5 OSiR Suwałki 9 12 21 = 12-9-

6 KS Zamek Kurzętnik 8 12 0 20 = 12-8-

7 KS Team Wrocław 12 8 20 = 12-8-

8 UKS Pover Kuźnik Chorzów 6 9 15 = 9-6-

9 MOSiR Mikołów 12 12 = 12- BA

10 TKKF Śródmieście Legnica 12 12 = 12-

11 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7; 5 12 = 7-5-

12 IKPC IKS Integracja-Conan Giżycko 9 9 = 9-

13 OWP Michael Warszawa 8 8 = 8-

14 AZS Politechnika Śląska Gliwice 8 8 = 8-

15 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 6 = 6-

16 TKKF Azory Kraków 6 6 = 6-

BA badania antydopingowe, wyniki tymczasowe

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.12.12

Wersja: 1.00

Klasyfikacja drużynowa seniorów

Miejsce Klub
Kategorie wagowe

Razem


